และเครื่องเขียนส านักงาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจงลงวันที่   15  ธันวาคม  2567 นั้น 

วัสดุส านักและเครื่องเขียนงานจราจร รวมจ านวน 1 ชุด  ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา

ได้แก่  ร้านสอยดาวเครื่องเขียน โดยนายวีระ  เพียรวัฒนผล โดยเสนอราคาต่ าสุด เป็นเงินทั้งสิ้น  4,900.00 

บาท   (สี่พันเก้าร้อยบาทถ้วน)     รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ 

ทั้งปวง 

ประกาศ  ณ วันที่       15    ธันวาคม    พ.ศ.    2567 

พันต ารวจเอก               
         ( กมล       โอศิริ ) 
                   ผู้ก ากับการสถานีต ารวจภูธรสะตอน